АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09.01.2020 № 03-р

	О возложении полномочий      по

совершению           нотариальных

действий               на территории

муниципального      образования

Подгородне-Покровский

сельсовет Оренбургского района

        В связи с отсутствием на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет нотариуса и в соответствии со ст.14.1 Федерального Закона от 01.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 06.06.2017 № 97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов»:

1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий

на Фролову Ирину Витальевну, заместителя главы администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,
Растопчину Ольгу Александровну, специалиста 1 категории  администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 09.01.2020 года.
Глава муниципального образования                                             Ю.В. Гомзов

Разослано: Фроловой И.В., Растопчиной О.А., Управлению  Министерства юстиции Российской Федерации            по Оренбургской области, нотариальной палате Оренбургской области, Беловой Н.А., Шириной Л.А.,  Тюриной Ю.А., прокуратуре района,   в дело